Nº 72, segunda-feira, 14 de abril de 200340 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID502327-0>ATO Nº 145, DE 10 DE ABRIL DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar o servidor PEDRO AUGUSTO DE CARVA-
LHO GONTIJO, 19281, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo
em comissão de Assessor do Diretor-Geral de Coordenação Judi-
ciária, código CJ-3.

2 - Nomear o servidor PEDRO AUGUSTO DE CARVALHO
GONTIJO, 19281, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o
cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Francisco
Fausto Paula de Medeiros, código CJ-3.

3 - Nomear MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS
para exercer o cargo em comissão de Assessor do Diretor-Geral de
Coordenação Judiciária, código CJ-3.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP228/2003)